Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014  № 51
д. Савино

О внесении изменений в Постановление администрации Савинского сельского поселения от 12.11.2013 № 110
В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление администрации Савинского сельского поселения от 12.11.2013 № 110 «О внесении изменений в Постановление администрации Савинского сельского поселения от 04.03.2009 № 22»:
1.1 исключить из состава  комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Савинского сельского поселения (далее - комиссия):

   Безрукова Д.А. – начальника управления государственной охраны культурного наследия комитета культуры, туризма и архивного дела Новгородской области (по согласованию);

1.2.ввести в состав комиссии:

Кузьменко С.К. - председателя комитета охраны памятников истории и культуры Новгородской области (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.
Глава сельского поселения

В.И. Бабич